Кировская область

Куменский район

Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2020 № 30/164
п.Вичевщина

            Об установлении минимальной стоимости иного имущества, не  относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования

 Вичевское сельское поселение
   На основании части 1 и части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, на основании представления прокуратуры Куменского района от 28.09.2020 № 114-02-03-2020Прдп237-20-120330012, в соответствии с Уставом муниципального образования Вичевское сельского поселения, Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить минимальную стоимость иного имущества, не относящегося к недвижимым и  движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Вичевское сельское  поселение, в сумме 3 000 (три тысячи) рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также особо ценного движимого имущества, закрепленного за автономными и бюджетными учреждениями, а также транспортных средств независимо от их стоимости.

2. Решение   Думы от 23.07.2018 № 10/58 «Об установлении минимального размера стоимости иного, не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования   Вичевское сельское поселение» считать утратившим силу.

     3. Опубликовать настоящее  решение  в «Информационном бюллетене» поселения и разместить на сайте Куменского района на страничке администрации Вичевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                     Л.И. Плетенева